

REPRO



Mosaiik aeda

Mosaiik on hea võimalus tuua aeda värvi ja tekstuuri.

Mosaiikpind on dekoratiivne, pealegi ilmastikukindel, kui on õigesti tehtud. Pildil on lihtne lindude suplusvann mosaiiktehnika abil muudetud kunstiteoseks. Mosaiigitükkidena on kasutatud purunenud keraamikat. Värvid on valitud nii, et sobiksid kokku aia taimedega.

Peaaegu iga eseme aias võib katta mosaiigiga. Selleks vajate purunenud keraamikat, portselani või kahelkive; samuti tsemendipõhist välitöödeks mõeldud sideainet ja mörti.

Märkige muster esemele, mida kaunistate. Seejärel, võttes käsile väikese ala korraga, kandke pinnale õhuke kiht sideainet ja vajutage mosaiigitükid kohale. Kui töö on valmis, laske sel kuivada. Tõmmake seejärel mördiga üle pinna, suruge seda pragudesse ja pühkige üle arune ära.

Allikas: ajakiri *Gardeners' World*

Raamatud on saadaval kõigis hästi varustatud raamatukauplustes üle Eesti. Tellimine telefonil 680 4444 või klienditugi@lehed.ee

EESTI EKSPRESS
RAAMAT



Maalehe Raamat



Kööki jagamise rõõm

ANGEELIKA KANG,
SIIK SUMARI

TELLIJALE
16 €

Nende kaante vahele on jäädvustatud kauneid Eestimaa paiku, kus võeti ette põnev maitserännak pere ja sõprade seltsis, et tunda rõõmu kõigest sellest omast ja heast, mida meil looduses küllaga jagub. Üheskoos kokkamine ja toidu nautimine ei ole mitte lihtsalt lõbus tegevus, vaid ühendab ka pere liikmeid ja sõpru. Heameel ühiselt veedetud ajast, võrratutest maitsetest ja jagamise rõõmust – kõik selles rohke pildimaterjaliga rikastatud kokaraamatus!



Koduveini aabits

Koduveini aabits

TIINA KUULER

11,95 €

Arvatakse, et koduvein on väga magus, käärib kaua ja tekitab ahimsat peavalu. Tegelikult saab õigete tövõtete ja uemate vahenditega puhta, klaari ning soovi korral ka täiesti kuiva veini. Raamat ongi lühike õpetus sellest, mida algajad koduveinitegijad teadma peaks: millest koduveini valmistada, millised on vajalikud tarvikud, millist pärmist kasutada, mis veinis käärimise ajal toimub, kuidas käärimine lõpetada ja vein pudeldada... Lisaks veel hulgani nõuandeid veini säilitamiseks, serverimiseks ja parimaid koduveini retsepte.